
CITTA’ DI CIVITELLA DEL TRONTO
Provincia di Teramo

ORIGINALE

Registro Generale n. 431

DETERMINAZIONE DEL SETTORE SERVIZI GENERALI

N. 34 DEL 26-06-2018

Ufficio: SERVIZI SOCIALI

Oggetto: FIDAPA BPW Italy - Assemblea ordinaria delle socie e del Convegno
distrettuale 7 e 8 aprile 2018 - Liquidazione ditta "La Casa del Fiore" per
fornitura composizioni floreali. CIG: ZB82418283.

L'anno  duemiladiciotto addì  ventisei del mese di giugno,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  Germano Mignini

VISTA la nota della “Federazione Italiana Donne Arti Professioni Affari BPW Italy
Distretto Sud Est” del 31 gennaio 2018, acquisita agli atti dell’Ente al prot. n. 964 del
05.02.2018, tendente ad ottenere il patrocinio, l’accesso gratuito alla Fortezza, la disponibilità
di materiale esplicativo del borgo, la possibilità di visitare il centro storico e l’uso dello
stemma comunale sul materiale pubblicitario in occasione dell’Assemblea Ordinaria delle
Socie e del Convegno Distrettuale previsti per i giorni 07 e 08.04.2018;

VALUTATO il vigente Regolamento comunale per la concessione di patrocinio,
sovvenzioni, contributi e vantaggi economici, approvato con deliberazione di Consiglio
Comunale n.19 del 11.04.2014;

OSSERVATO che il Comune di Civitella del Tronto, ai sensi dell’art. 1 del citato
Regolamento comunale, concede benefici ed agevolazioni finalizzati a promuovere attività ed
eventi di pubblico interesse ed utilità;

CONSIDERATO che è volontà dell’Amministrazione attuare una politica di promozione
sociale dando impulso alle attività atte alla tutela delle donne;

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 42 del 30/03/2018 con la quale si concedeva
alla Federazione Italiana Donne Arti Professioni Affari BPW Italy Distretto Sud Est, viste le
finalità del movimento, il patrocinio in occasione dell’Assemblea Ordinaria delle Socie e del
Convegno Distrettuale del 7 e 8 aprile 2018;

ATTESO che con la citata deliberazione si autorizzava l’impegno di spesa di € 100,00 per le
spese di ospitalità delle persone convenute a Civitella nella giornata del 7 aprile;



VISTA la ricevuta fiscale della ditta “La Casa del Fiore” di D’Alessio Barbara, di € 30,00
relativa a n. 2 composizioni floreali fornite in occasione del suddetto evento;

RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione;

DATO ATTO che, ai sensi dell’art. 3 della L. 136/2010 e ss.mm.ii., relativa alla tracciabilità
dei flussi finanziari, si è provveduto ad acquisire dall’Autorità per la Vigilanza sui Contratti
Pubblici il codice identificativo di gara (CIG) n. ZB82418283;

DATO ATTO, altresì, che sono state rispettate le specifiche misure/azioni correttive in
funzione di prevenzione del rischio corruzione, come previste nell’ambito del PTPC
2018/2020;

PRESO ATTO del Documento Unico di Regolarità Contributiva Prot. INPS_10990510 del
07/06/2018, acquisito tramite il nuovo sistema Durc On Line, dal quale risulta che la ditta è
regolare nei confronti di INPS e INAIL;

VISTI il D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 e la legge 7 agosto 1990 n. 241;
VISTI lo Statuto Comunale e i vigenti regolamenti comunali di contabilità e sui contratti;
VISTO il bilancio di previsione del corrente esercizio finanziario;

DETERMINA

di considerare la premessa parte integrante e sostanziale del presente atto anche ai fini1)
della motivazione, ai sensi dell’art. 3, comma 1, della legge 241/1990;

di impegnare e liquidare la somma di € 30,00 relativa alla fornitura di n. 2 composizioni2)
floreali, in occasione dell’Assemblea ordinaria delle socie e del Convegno distrettuale
FIDAPA BPW Italy del 7 e 8 aprile 2018, a favore della ditta “La Casa del Fiore” di
D’Alessio Barbara – CF: DLSBBR 70D44 Z614F;

di imputare la spesa al capitolo 82/0 del bilancio corrente;3)

di accreditare la somma di € 30,00 con bonifico bancario a favore della ditta “La Casa4)
del Fiore” di D’Alessio Barbara, IBAN: IT04W 07601 15300 001029200233.

La presente determinazione è soggetta a pubblicazione all’Albo Pretorio sarà inserita nella
raccolta di cui all’art. 183, comma 9, del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

La presente determinazione viene trasmessa al servizio finanziario per i conseguenti
adempimenti.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                        Dr. Germano Mignini

(Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005, ss.mm.ii. e rispettive norme collegate)

Determinazione SERVIZI GENERALI n.34 del 26-06-2018 CIVITELLA DEL TRONTO
Pag. 2


		2018-07-14T10:12:56+0000
	MIGNINI GERMANO


		2018-07-14T10:14:06+0000
	MIGNINI GERMANO




